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Po raz pierwszy w Polsce najważniejszy mecz
fizyków

Wiosną po raz pierwszy w Polsce odbędzie się prestiżowy Międzynarodowy Turniej Fizyków.
Zmierzą się w nim drużyny z najlepszych uczelni świata – donosi "Gazeta Wyborcza".
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Podczas 5. Międzynarodowego Turnieju Fizyków rozegranego w kwietniu 2013 r. w Szwajcarii
reprezentacja Polski zdobyła wicemistrzostwo świata i srebrny puchar. Dzięki temu impreza w tym
roku odbędzie się w Warszawie.

Formuła turnieju przygotowuje uczestników do pracy naukowej w zespołach badawczych.
Rywalizujące ze sobą drużyny prezentują wypracowane wcześniej rozwiązania w formie krótkich
debat naukowych.

Źródło: www.nauka.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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